Comune di - Vedano Olona

Registro Atti Monocratici

Ordinati per tipo atto, anno e numero

[Periodo]: 2019 [Tipo atto]: DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA [Codice dell'unita organizzativa]: SERVIZI ALLA PERSONA

Tipo atto

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

Anno

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Numero

20

21

22

23

24

25

26

27

Data adozione

31/01/2019

13/02/2019

13/02/2019

14/02/2019

22/02/2019

25/02/2019

25/02/2019

25/02/2019

04/03/2019

04/03/2019

04/03/2019

04/03/2019

04/03/2019

04/03/2019

04/03/2019

05/03/2019

05/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

08/03/2019

Oggetto

SERVIZIO DI PRODUZIONE E CONSEGNA PASTI MENSA SCOLASTICA PER IL
PERIODO: ANNI SCOLASTICI 2016/2017 - 2017/2018 - 2018/2019 CIG
6724368404. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA COMPETENZA 2019.

INCARICHI PER SERVIZIO VOLONTARIATO. ANNO 2019
INDIZIONE BANDO "PROGETTO N.A.SCE: NEGOZIO_AL_SOCIALE"

SERVIZIO ECONOMATO PER L'ESECUZIONE DI ACQUISTI DI BENI E
PRESTAZIONI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.

INTERVENTI ASSISTENZIALI PER DEGENZA PRESSO CASA DI RIPOSO A
FAVORE DI (5725) - ANNO 2019

INSERIMENTO MINORE (77892) PRESSO STRUTTURA RESIDENZIALE.
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019

INSERIMENTO IN COMUNITA' FAMILIARE A FAVORE DI (9401) - ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019

INSERIMENTO IN STRUTTURA PROTETTA A FAVORE DELLA MINORE 78517 E
DELLA MAMMA . ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PRIMO TRIMESTRE
2019

EROGAZIONE VOUCHER SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI O
SOGGETTI FRAGILI. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE COOP.
SOC. REMBRANDT

EROGAZIONE VOUCHER SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI E
SOGGETTI FRAGILI. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE COOP.
SOC. IL GIRASOLE - ANNO 2019

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE (11546). ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019.

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE (77928). ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE (12066). ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 79837. ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER L'ANNO 2019

AFFIDAMENTO FAMILIARE A FAVORE DI 9733 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER L'ANNO 2019

SPETTACOLO TEATRALE IN OCCASIONE DELLA RICORRENZA DELL'8 MARZO.

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

ACQUISTI IN ECONOMIA PER FORNITURE DI BENI E SERVIZI ANNO 2019.
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 12487. ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE DI 9766 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/APRILE 2019

INCONTRI PROTETTI A FAVORE MINORE 10508 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER L'ANNO 2019

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 10566 - ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER L'ANNO 2019

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 12634. ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE DEL MINORE 12337. ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE DEL MINORE 77458. ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 11375. ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 77781. ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE DEL MINORE 12319. ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019

Descrizione unita organizzativa

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

Stampa del 10/11/2023 10:35

Nr. gen

pagina 1di 7

Data apposizione visto



Comune di - Vedano Olona

Registro Atti Monocratici

Ordinati per tipo atto, anno e numero

[Periodo]: 2019 [Tipo atto]: DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA [Codice dell'unita organizzativa]: SERVIZI ALLA PERSONA

Tipo atto

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

DETERMINA SERVIZI
ALLA PERSONA

Anno

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Numero

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Data adozione

13/03/2019

13/03/2019

13/03/2019

13/03/2019

13/03/2019

13/03/2019

13/03/2019

13/03/2019

13/03/2019

13/03/2019

13/03/2019

13/03/2019

18/03/2019

25/03/2019

26/03/2019

01/04/2019

03/04/2019

03/04/2019

03/04/2019

03/04/2019

03/04/2019

03/04/2019

03/04/2019

03/04/2019

10/04/2019

11/04/2019

18/04/2019

Oggetto

FREQUENZA DI (5124) PRESSO COOP. SOC. LA FINESTRA.. ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019

FREQUENZA DI 6223 PRESSO CENTRO FORMAZIONE AUTONOMIE - LA
FINESTRA DI MALNATE - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019

FREQUENZA PART- TIME PRESSO CENTRO SOCIO EDUCATIVO A FAVORE DI
10654 - PERIODO GENNAIO/LUGLIO 2019

FREQUENZA PRESSO CENTRO SOCIO EDUCATIVO A FAVORE DI 688 -
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019

FREQUENZA PRESSO CENTRO SOCIO EDUCATIVO A FAVORE DI 2385 -
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019

ACQUISTI IN ECONOMIA PER FORNITURE DI BENI E SERVIZI. ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA .

SERVIZIO ECONOMATO PER L'ESECUZIONE DI ACQUISTI DI BENI E
PRESTAZIONI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.

FREQUENZA DI 12235 PRESSO CDD L'ANACONDA DI MALNATE - ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019

FREQUENZA DI 8178 PRESSO CDD L'ANACONDA DI MALNATE. ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019

INSERIMENTO IN COMUNITA' A FAVORE MINORE 10819. ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019

INSERIMENTO IN COMUNITA' A FAVORE MINORE 10431. ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO - 5 FEBBRAIO 2019

FREQUENZA PRESSO CDD DI MOZZATE. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
PER L'ANNO 2019

ACQUISTI IN ECONOMIA PER FORNITURE DI BENI E SERVIZI ANNO 2019.
INTEGRAZIONE ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.

SERVIZIO DI FORNITURA IN OPERA A NOLEGGIO DI LAVASTOVIGLIE E DI
RELATIVI DETERSIVI PER L'ASILO NIDO COMUNALE - PERIODO DAL 28.04.19
AL 28.04.22 - CON POSSIBILITA' DI RIPETIZIONE DEL SERVIZIO E PROROGA -
CIG Z712B6F98. DETERMINA A CONTRARRE E APPROVAZIONE
DOCUMENTAZIONE DI GARA.

SERVIZIO ECONOMATO PER L'ESECUZIONE DI ACQUISTI DI BENI E
PRESTAZIONI - ANNO 2019. INTEGRAZIONE ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.

QUOTA ASSOCIATIVA AL SISTEMA BIBLIOTECARIO INTERCOMUNALE "VALLI
DEI MULINI" - ANNO 2019.

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 79075 - ASSUNZIONE IMPEGNO
DI SPESA PER IL PERIODO FEBBRAIO - GIUGNO 2019

INTERVENTI ASSISTENZIALI

INTERVENTI ASSISTENZIALI PER DEGENZA DI 5167 PRESSO CASA DI
RIPOSO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019

INTERVENTI ASSISTENZIALI PER DEGENZA PRESSO CASA DI RIPOSO A
FAVORE DI 2330. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019

INSERIMENTO IN COMUNITA' A FAVORE MINORE79203 ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO DAL 28 FEBBRAIO AL 30 GIUGNO 2019

INSERIMENTO IN STRUTTURA PROTETTA DELLA MINORE 78517 E DELLA
MAMMA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL MESE DI APRILE 2019.

ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE DI 4306 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER IL PERIODO GENNAIO - GIUGNO 2019

ACQUISTI IN ECONOMIA PER FORNITURE DI BENI E SERVIZI. ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA

SERVIZIO ECONOMATO PER L'ESECUZIONE DI ACQUISTI DI BENI E
PRESTAZIONI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.

EROGAZIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI E GRUPPI - CARNEVALE 2019.
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

SERVIZIO DI FORNITURA IN OPERA A NOLEGGIO DI LAVASTOVIGLIE E DI
RELATIVI DETERSIVI PER L'ASILO NIDO COMUNALE - PERIODO DAL
28/04/2019 AL 28/04/2022 - CIG Z7127B6F98. RETTIFICA CAPITOLATO
D'AFFIDAMENTO

Descrizione unita organizzativa

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

SERVIZI ALLA PERSONA

Stampa del 10/11/2023 10:35

Nr. gen

pagina2di 7

Data apposizione visto



