Comune di - Vedano Olona

Ordinati per tipo atto, anno e numero

pagina 1 di 7

Stampa del 10/11/2023 10:35

Tipo atto	Anno	Numero	Data adozione	Oggetto	Descrizione unità organizzativa	Nr. gen	Data apposizione visto
ripo alto	Allilo	rumero	Data adozione	Oggeno	Descrizione unità organizzativa	rvi. geri	Data apposizione visto
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	1	31/01/2019	SERVIZIO DI PRODUZIONE E CONSEGNA PASTI MENSA SCOLASTICA PER IL PERIODO: ANNI SCOLASTICI 2016/2017 - 2017/2018 - 2018/2019 CIG 6724368404. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA COMPETENZA 2019.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	2	13/02/2019	INCARICHI PER SERVIZIO VOLONTARIATO. ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	3	13/02/2019	INDIZIONE BANDO "PROGETTO N.A.SCE: NEGOZIO_AL_SOCIALE"	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	4	14/02/2019	SERVIZIO ECONOMATO PER L'ESECUZIONE DI ACQUISTI DI BENI E PRESTAZIONI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	5	22/02/2019	INTERVENTI ASSISTENZIALI PER DEGENZA PRESSO CASA DI RIPOSO A FAVORE DI (5725) - ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	6	25/02/2019	INSERIMENTO MINORE (77892) PRESSO STRUTTURA RESIDENZIALE. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	7	25/02/2019	INSERIMENTO IN COMUNITA' FAMILIARE A FAVORE DI (9401) - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	8	25/02/2019	INSERIMENTO IN STRUTTURA PROTETTA A FAVORE DELLA MINORE 78517 E DELLA MAMMA . ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PRIMO TRIMESTRE 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	9	04/03/2019	EROGAZIONE VOUCHER SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI O SOGGETTI FRAGILI. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE COOP. SOC. REMBRANDT	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	10	04/03/2019	EROGAZIONE VOUCHER SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI E SOGGETTI FRAGILI. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE COOP. SOC. IL GIRASOLE - ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	11	04/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE (11546). ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	12	04/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE (77928). ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	13	04/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE (12066). ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	14	04/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 79837. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	15	04/03/2019	AFFIDAMENTO FAMILIARE A FAVORE DI 9733 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	16	05/03/2019	SPETTACOLO TEATRALE IN OCCASIONE DELLA RICORRENZA DELL'8 MARZO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	17	05/03/2019	ACQUISTI IN ECONOMIA PER FORNITURE DI BENI E SERVIZI ANNO 2019. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	18	08/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 12487. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	19	08/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE DI 9766 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/APRILE 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	20	08/03/2019	INCONTRI PROTETTI A FAVORE MINORE 10508 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	21	08/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 10566 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	22	08/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 12634. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	23	08/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE DEL MINORE 12337. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	24	08/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE DEL MINORE 77458. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	25	08/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 11375. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	26	08/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 77781. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	27	08/03/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE DEL MINORE 12319. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		

Comune di - Vedano Olona

Ordinati per tipo atto, anno e numero

pagina 2 di 7

Stampa del 10/11/2023 10:35

Tipo atto	Anno	Numero	Data adozione	Oggetto	Descrizione unità organizzativa	Nr. gen	Data apposizione visto
·				•	_		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	28	13/03/2019	FREQUENZA DI (5124) PRESSO COOP. SOC. LA FINESTRA ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	29	13/03/2019	FREQUENZA DI 6223 PRESSO CENTRO FORMAZIONE AUTONOMIE - LA FINESTRA DI MALNATE - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	30	13/03/2019	FREQUENZA PART- TIME PRESSO CENTRO SOCIO EDUCATIVO A FAVORE DI 10654 - PERIODO GENNAIO/LUGLIO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	31	13/03/2019	FREQUENZA PRESSO CENTRO SOCIO EDUCATIVO A FAVORE DI 688 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	32	13/03/2019	FREQUENZA PRESSO CENTRO SOCIO EDUCATIVO A FAVORE DI 2385 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	33	13/03/2019	ACQUISTI IN ECONOMIA PER FORNITURE DI BENI E SERVIZI. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA .	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	34	13/03/2019	SERVIZIO ECONOMATO PER L'ESECUZIONE DI ACQUISTI DI BENI E PRESTAZIONI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	35	13/03/2019	FREQUENZA DI 12235 PRESSO CDD L'ANACONDA DI MALNATE - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	36	13/03/2019	FREQUENZA DI 8178 PRESSO CDD L'ANACONDA DI MALNATE. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	37	13/03/2019	INSERIMENTO IN COMUNITA' A FAVORE MINORE 10819. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	38	13/03/2019	INSERIMENTO IN COMUNITA' A FAVORE MINORE 10431. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO - 5 FEBBRAIO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	39	13/03/2019	FREQUENZA PRESSO CDD DI MOZZATE. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	40	18/03/2019	ACQUISTI IN ECONOMIA PER FORNITURE DI BENI E SERVIZI ANNO 2019. INTEGRAZIONE ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	41	25/03/2019	SERVIZIO DI FORNITURA IN OPERA A NOLEGGIO DI LAVASTOVIGLIE E DI RELATIVI DETERSIVI PER L'ASILO NIDO COMUNALE - PERIODO DAL 28.04.19 AL 28.04.22 - CON POSSIBILITA' DI RIPETIZIONE DEL SERVIZIO E PROROGA - CIG Z71286F98. DETERMINA A CONTRARRE E APPROVAZIONE DOCUMENTAZIONE DI GARA.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	42	26/03/2019	SERVIZIO ECONOMATO PER L'ESECUZIONE DI ACQUISTI DI BENI E PRESTAZIONI - ANNO 2019. INTEGRAZIONE ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	43	01/04/2019	QUOTA ASSOCIATIVA AL SISTEMA BIBLIOTECARIO INTERCOMUNALE "VALLI DEI MULINI" - ANNO 2019.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	44	03/04/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE MINORE 79075 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO FEBBRAIO - GIUGNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	45	03/04/2019	INTERVENTI ASSISTENZIALI	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	46	03/04/2019	INTERVENTI ASSISTENZIALI PER DEGENZA DI 5167 PRESSO CASA DI RIPOSO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	47	03/04/2019	INTERVENTI ASSISTENZIALI PER DEGENZA PRESSO CASA DI RIPOSO A FAVORE DI 2330. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	48	03/04/2019	INSERIMENTO IN COMUNITA' A FAVORE MINORE79203 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO DAL 28 FEBBRAIO AL 30 GIUGNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	49	03/04/2019	INSERIMENTO IN STRUTTURA PROTETTA DELLA MINORE 78517 E DELLA MAMMA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL MESE DI APRILE 2019.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	50	03/04/2019	ASSISTENZA EDUCATIVA A FAVORE DI 4306 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO GENNAIO - GIUGNO 2019	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	51	03/04/2019	ACQUISTI IN ECONOMIA PER FORNITURE DI BENI E SERVIZI. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	52	10/04/2019	SERVIZIO ECONOMATO PER L'ESECUZIONE DI ACQUISTI DI BENI E PRESTAZIONI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	53	11/04/2019	EROGAZIONE CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI E GRUPPI - CARNEVALE 2019. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.	SERVIZI ALLA PERSONA		
DETERMINA SERVIZI ALLA PERSONA	2019	54	18/04/2019	SERVIZIO DI FORNITURA IN OPERA A NOLEGGIO DI LAVASTOVIGLIE E DI RELATIVI DETERSIVI PER L'ASILO NIDO COMUNALE - PERIODO DAL 28/04/2019 AL 28/04/2022 - CIG Z7127B6F98. RETTIFICA CAPITOLATO D'AFFIDAMENTO	SERVIZI ALLA PERSONA		